证券代码：002953           证券简称：日丰股份       公告编号：2025-002

广东日丰电缆股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

广东日丰电缆股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐机构东莞

证券股份有限公司（以下简称“东莞证券”）出具的《关于变更广东日丰电缆股

份有限公司持续督导保荐代表人的函》。

东莞证券为公司 2020 年度公开发行可转换公司债券的保荐机构，原委派袁

炜先生、龚启明女士为保荐代表人，负责保荐工作及持续督导工作。由于公司募

集资金尚未使用完毕，东莞证券继续履行相关持续督导义务。

鉴于公司于 2024 年 11月 11日召开第五届董事会第二十次会议，并于 2024

年 11 月 27 日召开 2024 年第五次临时股东大会，审议通过了 2024 年度向特定

对象发行股票的相关议案。公司聘请东莞证券担任本次向特定对象发行股票的保

荐机构，并与东莞证券签订了《广东日丰电缆股份有限公司与东莞证券股份有限

公司之保荐协议》。本次向特定对象发行股票的签字保荐代表人为袁炜先生、吴

文辉先生。

为便于日后开展相关持续督导工作，东莞证券决定委派吴文辉先生接替龚启

明女士，继续履行对公司的持续督导工作。

本次保荐代表人变更后，公司 2020 年度公开发行可转换公司债券及 2024

年度向特定对象发行股票的持续督导保荐代表人均为袁炜先生、吴文辉先生（简

历见附件）。

特此公告。

广东日丰电缆股份有限公司

董事会

2025年 2 月 11日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

附件：吴文辉先生简历

吴文辉先生，金融学硕士，保荐代表人、注册会计师，曾任职于立信会计师

事务所（特殊普通合伙），2020 年加入东莞证券从事投资银行业务。曾参与邦

彦技术（688132）、时代装饰、鲁华泓锦等 IPO 项目；主持或参与日丰股份（002953）、

久量股份（300808）等再融资项目，具备丰富的资本市场工作经验。